Berlin - Mark Brandenburg e.V.

Landesschau in Paaren am 28./29.Nov 2015

Clubmeister

Club

Landesverband der Rassekaninchenzichter

Gesamtpunkte
der besten 25 Tiere

10.

11.

12.

13.

14.

Neuseelander-Club
Chinchilla-Club

Silber-Club

Widder-Club

Riesen-Club

Wiener-Club

Rex-Club

Hasen-Club

Hermelin- und Farbenzwerge-Club
Punktschecken-Club

Japaner-und Rhénkaninchen-Club
Club far Lohkaninchen und Abzeichenrassen
Alaska-Havanna-Club

Hollander-Club

2421,0

2419,5

2418,5

2418,0

24140

2413,5

24125

2410,0

2409,5

2408,0

2403,5

24015

24015

2394,0






